新竹縣私立○○短期補習班 函

受文者：新竹縣政府教育局

發文日期：中 華 民 國    年    月    日

發文字號：新竹縣私立         短期補習班字第        號

主旨：本班欲申請換發立案證書，檢附相關資料，

請 鈞府會予辦理換發事宜。

新竹縣私立 ○ ○ 短期補習班

設立人 ○ ○ ○

※ 申請換發證書資料請製作乙式二份送交教育局審查

※ 所有影本文件請加蓋「與正本相符」及設立人私章

新竹縣政府短期補習班立案證書換發文件申請表

設立人姓名 （請簽名加蓋章）

補習班班名(全名)

身分證字號  班舍面積

申請內容

（請說明欲申請之文

件內容）

依教育部 103年 2月 18日臺教社(一)字第

1030023818號函辦理證書換發

補件聯絡人
聯絡電話

(手機號碼)

公文寄送地址

設立人身分證影

本黏貼處

（正面）

（反面）

申請日期：   年   月   日

註：1.若委由第三人辦理，請檢附第三人申辦切結書。

    2.班舍面積應以使用執照面積為準。

    3.應附文件列表如附件 1。

    4.本表請加蓋「與正本相符」章。